
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации городского округа «Вуктыл»
 от 15 апреля 2022 г. № 04/350

 О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 30 марта 2022 года № 03/286 «Об утверждении Перечня
мероприятий по профилактике  рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального
контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на

территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» на
2022 год» 

Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской  Федерации»,  постановлением
Правительства  Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении
Правил  разработки  и  утверждения  контрольными  (надзорными)  органами  программы
профилактики  рисков  причинения  вреда  (ущерба)  охраняемым  законом  ценностям»
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от
30 марта 2022 года № 03/286  «Об утверждении Перечня мероприятий по профилактике
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
муниципального   контроля  на  автомобильном транспорте  и  в  дорожном хозяйстве  на
территории  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»  на  2022  год»
следующее изменение:

в  Перечене  мероприятий  по  профилактике  рисков  причинения  вреда  (ущерба)
охраняемым  законом  ценностям  при  осуществлении  муниципального  контроля  на
автомобильном  транспорте  и  в  дорожном  хозяйстве  на  территории  муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»  на  2022 год, утвержденном  постановлением
(приложение):

позицию 5 изложить в следующей редакции:
«

5. Профилактический визит не менее одного раза в
год

Фоменко  Оксана  Викторовна-
начальник  отдела  городского  и
дорожного  хозяйства  админи-
страции  городского  округа
«Вуктыл»

                                                                                                                                           ».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Начальнику  отдела  городского  и  дорожного  хозяйства  администрации

городского  округа  «Вуктыл»  О.В.  Фоменко  обеспечить  исполнение  настоящего
постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         В.А. Бабина




